
Załącznik nr 3 do SWZ /Załącznik nr 2 do Umowy

                            

L.p.
Przedmiot zamówienia szczegółowo 

opisany w Załączniku nr 1 do SWZ
Ilość j.m.

Przedmiot zamówienia oferowany przez 
Wykonawcę (Proszę podać dla sprzętu: 

producenta/model/typ/ inne dane jeśli, są potrzebne 

do identyfikacji oferowanego przedmiotu 

zamówienia, dla oprogramowania: 

producenta/nazawę/wersję/inne dane (…)

Cena 
jednostkowa 
netto (PLN)

Wartość netto 
(PLN)

STAWKA 
Podatku 
VAT (%)

Wartość  brutto 
(PLN)

1
Szafa serwerowa, wg. załącznika nr 1 do 

SWZ
1 szt.

Szafa stojąca Rack 19 Lanberg FF01-8042-23B + 

2x PDU-04E04I-0200-IEC-BK  + 4x AK-1202-B
4 882,00 zł 4 882,00 zł 23% 6 004,86 zł

2 Okablowanie, wg. załącznika nr 1 do SWZ 1 kpl

CBF Patchcord LC-LC OM3 MM duplex 3m -12 

szt/CBF Moduł SFP+ RJ45 10Gbase-T Copper 30m-

6szt/Kabel/patchcord RJ45 UTP kat.6  20m-

20szt/Kabel/patchcord RJ45 UTP kat.6  0.50m-

60szt/Kabel/patchcord RJ45 UTP kat.6  0.25m

4 380,00 zł 4 380,00 zł 23% 5 387,40 zł

Razem: 9 262,00 zł 23% 11 392,26 zł

Oświadczam, że oferowany  przedmiot zamówienia spełnia wymagania wyspecyfikowane w Załączniku nr 1 do SWZ 

Uwaga: Przy wyliczeniu ceny przyjmuje się zasadę, że wartość brutto tworzy cena jednostkowa netto pomnożona przez ilość powiększoną o VAT.

FORMULARZ CENOWY OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, sieciowego 

i oprogramowania numer referencyjny sprawy: FH/ 04/ 11/ 22 - część nr 5

                            AF SEKO Sp. z o.o.                                               

           43-300 Bielsko-Biała ul.Bogusławskiego 17

nazwa i adres Wykonawcy
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